PORTARIA N° 112DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021
(DESIGNA EMPREGADOS)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, os empregados públicos rnunicípals, VLADEMIR
APARECIDO DE OLIVEIRA e TIAGO AURÉLIO BENTO, ambos efetivos como
motoristas do município lotados no setor da educação, para o transporte dos
alunos que irão prestar o ENEM- Exame Nacional do EnsinoMédio no dia 28 de
novembro de 2021.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estâ~ática. de Analândia, 23 de novembro de
2021.

paUI~~F~~
Prefeito Munidpal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 23de novembr~ <c..

Pa rique Fran~schini
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br